
Gesamtergebnis
+ Einzelergebnisse der Stages

der

5. Beckersberg Trophy
01.07.2017

          Mitgliedsvereine im:



Stage 1
Pistole - 25m Fallscheibe in Time

Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

13. Frank Grabowski 130 1.
36. Jürgen Weimann 120 2.
12. Hendrik Gerken 110 3.
04. Haiko Boerries 90 4.
07. Heiko Diekmann 90 4.
11. Tobias Füchsel 90 4.
25. Michael Maus 90 4.
31. Moritz Schröder 90 4.
37. Rainer Wilhelm 90 4.
21. Ronny Kühn 80 10.
22. Marcus Michael Kurschus 80 10.
32. Christian Tantow 80 10.
39. Jesco Wolter 80 10.
16. Oliver Hill 70 14.
40. Sascha Markus Würges 70 14.
17. Marten Jenner 60 16.
24. Jens Marquard 60 16.
35. Stefan Vollrath 60 16.
02. Andrea Bauer 50 19.
08. Tobias Drägert 50 19.
14. Hans Rudolf Heidukowski 50 19.
19. Thomas Knaack 50 19.
27. Thomas Reisse 50 19.
01. Michael Armbruster 40 24.
03. Christiane Bebensee 40 24.
10. Marcus Fink 40 24.
18. Christian Jeutes 40 24.
29. Klaus Peter Scholz 40 24.
26. Olaf Pastoor 20 29.
05. Nadine Boye 10 30.
06. Thekla Diekmann 10 30.
09. Matthias Paulsen 10 30.
34. Victor Tobies 10 30.
38. Angela Wilken 10 30.
28. Richard Schmitzer 0 35.



Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

Stage 2
jede Pistole / jeder Revolver - Zeitserien (180; 3/7; 20)

11. Tobias Füchsel 134 1.
13. Frank Grabowski 130 2.
31. Moritz Schröder 130 2.
39. Jesco Wolter 125 4.
40. Sascha Markus Würges 122 5.
27. Thomas Reisse 115 6.
37. Rainer Wilhelm 115 6.
04. Haiko Boerries 113 8.
17. Marten Jenner 111 9.
07. Heiko Diekmann 108 10.
21. Ronny Kühn 108 10.
12. Hendrik Gerken 106 12.
14. Hans Rudolf Heidukowski 101 13.
18. Christian Jeutes 101 13.
16. Oliver Hill 98 15.
36. Jürgen Weimann 94 16.
09. Matthias Paulsen 93 17.
22. Marcus Michael Kurschus 89 18.
25. Michael Maus 89 18.
29. Klaus Peter Scholz 88 20.
02. Andrea Bauer 86 21.
32. Christian Tantow 83 22.
19. Thomas Knaack 78 23.
35. Stefan Vollrath 73 24.
01. Michael Armbruster 69 25.
06. Thekla Diekmann 66 26.
24. Jens Marquard 61 27.
28. Richard Schmitzer 57 28.
10. Marcus Fink 51 29.
08. Tobias Drägert 48 30.
26. Olaf Pastoor 40 31.
34. Victor Tobies 39 32.
05. Nadine Boye 29 33.
03. Christiane Bebensee 27 34.
38. Angela Wilken 24 35.



Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

Stage 3
Langwaffe - 100m liegend aufgelegt mit Zielfernrohr

14. Hans Rudolf Heidukowski 145 1.
16. Oliver Hill 144 2.
37. Rainer Wilhelm 142 3.
02. Andrea Bauer 139 4.
18. Christian Jeutes 139 4.
27. Thomas Reisse 139 4.
39. Jesco Wolter 139 4.
07. Heiko Diekmann 138 8.
11. Tobias Füchsel 137 9.
26. Olaf Pastoor 137 9.
13. Frank Grabowski 136 11.
04. Haiko Boerries 135 12.
08. Tobias Drägert 133 13.
31. Moritz Schröder 132 14.
19. Thomas Knaack 130 15.
24. Jens Marquard 128 16.
36. Jürgen Weimann 128 16.
12. Hendrik Gerken 126 18.
25. Michael Maus 125 19.
29. Klaus Peter Scholz 124 20.
10. Marcus Fink 123 21.
28. Richard Schmitzer 123 21.
38. Angela Wilken 123 21.
01. Michael Armbruster 121 24.
05. Nadine Boye 116 25.
09. Matthias Paulsen 115 26.
34. Victor Tobies 110 27.
32. Christian Tantow 104 28.
17. Marten Jenner 99 29.
35. Stefan Vollrath 93 30.
22. Marcus Michael Kurschus 72 31.
40. Sascha Markus Würges 71 32.
06. Thekla Diekmann 62 33.
03. Christiane Bebensee 61 34.
21. Ronny Kühn 45 35.



Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

Stage 4
KK Gewehr - 50m stehend aufgelegt Präzision

11. Tobias Füchsel 143,3 1.
03. Christiane Bebensee 141,5 2.
18. Christian Jeutes 136,0 3.
25. Michael Maus 129,7 4.
07. Heiko Diekmann 128,3 5.
40. Sascha Markus Würges 126,4 6.
28. Richard Schmitzer 125,8 7.
37. Rainer Wilhelm 124,1 8.
12. Hendrik Gerken 123,4 9.
36. Jürgen Weimann 122,9 10
31. Moritz Schröder 122,5 11.
34. Victor Tobies 122,2 12.
14. Hans Rudolf Heidukowski 117,9 13.
39. Jesco Wolter 117,8 14.
04. Haiko Boerries 117,7 15.
32. Christian Tantow 116,5 16.
22. Marcus Michael Kurschus 115,5 17.
09. Matthias Paulsen 113,6 18.
38. Angela Wilken 112,4 19.
06. Thekla Diekmann 112,0 20.
08. Tobias Drägert 111,7 21.
17. Marten Jenner 110,9 22.
21. Ronny Kühn 108,0 23.
29. Klaus Peter Scholz 108,0 23.
01. Michael Armbruster 107,8 25.
27. Thomas Reisse 106,8 26.
13. Frank Grabowski 100,3 27.
16. Oliver Hill 99,8 28.
02. Andrea Bauer 99,6 29.
35. Stefan Vollrath 96,4 30.
26. Olaf Pastoor 93,8 31.
24. Jens Marquard 86,2 32.
05. Nadine Boye 85,8 33.
10. Marcus Fink 83,3 34.
19. Thomas Knaack 77,2 35.



Stage 5
KK - Kurzwaffe - 50m stehend freihändig

Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

04. Haiko Boerries 122 1.
22. Marcus Michael Kurschus 115 2.
31. Moritz Schröder 101 3.
11. Tobias Füchsel 94 4.
25. Michael Maus 94 4.
16. Oliver Hill 93 6.
32. Christian Tantow 93 6.
07. Heiko Diekmann 92 8.
13. Frank Grabowski 91 9.
29. Klaus Peter Scholz 91 9.
17. Marten Jenner 89 11.
12. Hendrik Gerken 87 12.
18. Christian Jeutes 85 13.
39. Jesco Wolter 83 14.
10. Marcus Fink 76 15.
19. Thomas Knaack 76 15.
21. Ronny Kühn 76 15.
36. Jürgen Weimann 76 15.
02. Andrea Bauer 71 19.
01. Michael Armbruster 70 20.
35. Stefan Vollrath 69 21.
14. Hans Rudolf Heidukowski 64 22.
37. Rainer Wilhelm 64 22.
09. Matthias Paulsen 61 24.
06. Thekla Diekmann 54 25.
08. Tobias Drägert 48 26.
03. Christiane Bebensee 44 27.
40. Sascha Markus Würges 37 28.
24. Jens Marquard 35 29.
26. Olaf Pastoor 35 29.
27. Thomas Reisse 28 31.
28. Richard Schmitzer 28 31.
38. Angela Wilken 24 33.
34. Victor Tobies 15 34.
05. Nadine Boye 6 35.



Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

Stage 6
Pressluftgewehr

18. Christian Jeutes 144 1.
11. Tobias Füchsel 143 2.
31. Moritz Schröder 143 2.
07. Heiko Diekmann 142 4.
12. Hendrik Gerken 142 4.
14. Hans Rudolf Heidukowski 141 6.
28. Richard Schmitzer 140 7.
02. Andrea Bauer 137 8.
04. Haiko Boerries 136 9.
13. Frank Grabowski 136 9.
32. Christian Tantow 136 9.
03. Christiane Bebensee 135 12.
25. Michael Maus 135 12.
22. Marcus Michael Kurschus 134 14.
21. Ronny Kühn 132 15.
08. Tobias Drägert 131 16.
09. Matthias Paulsen 131 16.
38. Angela Wilken 131 16.
40. Sascha Markus Würges 131 16.
16. Oliver Hill 130 20.
19. Thomas Knaack 130 20.
37. Rainer Wilhelm 130 20.
39. Jesco Wolter 130 20.
36. Jürgen Weimann 128 24.
10. Marcus Fink 127 25.
35. Stefan Vollrath 126 26.
34. Victor Tobies 124 27.
27. Thomas Reisse 123 28.
17. Marten Jenner 122 29.
26. Olaf Pastoor 121 30.
29. Klaus Peter Scholz 119 31.
06. Thekla Diekmann 115 32.
05. Nadine Boye 109 33.
24. Jens Marquard 108 34.
01. Michael Armbruster 107 35.



Startnummer Vorname Name Punkte Platzierung

Stage 7
Softair

01. Michael Armbruster 150 1.
02. Andrea Bauer 150 1.
03. Christiane Bebensee 150 1.
04. Haiko Boerries 150 1.
07. Heiko Diekmann 150 1.
08. Tobias Drägert 150 1.
09. Matthias Paulsen 150 1.
11. Tobias Füchsel 150 1.
12. Hendrik Gerken 150 1.
13. Frank Grabowski 150 1.
14. Hans Rudolf Heidukowski 150 1.
16. Oliver Hill 150 1.
22. Marcus Michael Kurschus 150 1.
24. Jens Marquard 150 1.
25. Michael Maus 150 1.
28. Richard Schmitzer 150 1.
29. Klaus Peter Scholz 150 1.
31. Moritz Schröder 150 1.
32. Christian Tantow 150 1.
35. Stefan Vollrath 150 1.
36. Jürgen Weimann 150 1.
37. Rainer Wilhelm 150 1.
39. Jesco Wolter 150 1.
10. Marcus Fink 140 24.
17. Marten Jenner 130 25.
34. Victor Tobies 110 26.
38. Angela Wilken 100 27.
19. Thomas Knaack 90 28.
06. Thekla Diekmann 70 29.
18. Christian Jeutes 70 29.
26. Olaf Pastoor 70 29.
40. Sascha Markus Würges 70 29.
27. Thomas Reisse 50 33.
05. Nadine Boye 40 34.
21. Ronny Kühn 20 35.



Startnummer Vorname Name Stage1 Stage2 Stage3 Stage4 Stage5 Stage6 Gesamtpunkte Platzierung

Gesamtergebnis

Stage7
1.11. Tobias Füchsel 90 134 137 143,3 94 143 891,3150
2.13. Frank Grabowski 130 130 136 100,3 91 136 873,3150
3.31. Moritz Schröder 90 130 132 122,5 101 143 868,5150
4.04. Haiko Boerries 90 113 135 117,7 122 136 863,7150
5.07. Heiko Diekmann 90 108 138 128,3 92 142 848,3150
6.12. Hendrik Gerken 110 106 126 123,4 87 142 844,4150
7.39. Jesco Wolter 80 125 139 117,8 83 130 824,8150
8.36. Jürgen Weimann 120 94 128 122,9 76 128 818,9150
9.37. Rainer Wilhelm 90 115 142 124,1 64 130 815,1150

10.25. Michael Maus 90 89 125 129,7 94 135 812,7150
11.16. Oliver Hill 70 98 144 99,8 93 130 784,8150
12.14. Hans Rudolf Heidukowski 50 101 145 117,9 64 141 768,9150
13.32. Christian Tantow 80 83 104 116,5 93 136 762,5150
14.22. Marcus Michael Kurschus 80 89 72 115,5 115 134 755,5150
15.02. Andrea Bauer 50 86 139 99,6 71 137 732,6150
16.17. Marten Jenner 60 111 99 110,9 89 122 721,9130
17.29. Klaus Peter Scholz 40 88 124 108,0 91 119 720150
18.18. Christian Jeutes 40 101 139 136,0 85 144 71570
19.09. Matthias Paulsen 10 93 115 113,6 61 131 673,6150
20.08. Tobias Drägert 50 48 133 111,7 48 131 671,7150
21.35. Stefan Vollrath 60 73 93 96,4 69 126 667,4150
22.01. Michael Armbruster 40 69 121 107,8 70 107 664,8150
23.10. Marcus Fink 40 51 123 83,3 76 127 640,3140
24.19. Thomas Knaack 50 78 130 77,2 76 130 631,290
25.24. Jens Marquard 60 61 128 86,2 35 108 628,2150
26.40. Sascha Markus Würges 70 122 71 126,4 37 131 627,470
27.28. Richard Schmitzer 0 57 123 125,8 28 140 623,8150
28.27. Thomas Reisse 50 115 139 106,8 28 123 611,850
29.03. Christiane Bebensee 40 27 61 141,5 44 135 598,5150
30.21. Ronny Kühn 80 108 45 108,0 76 132 56920
31.34. Victor Tobies 10 39 110 122,2 15 124 530,2110
32.38. Angela Wilken 10 24 123 112,4 24 131 524,4100
33.26. Olaf Pastoor 20 40 137 93,8 35 121 516,870
34.06. Thekla Diekmann 10 66 62 112,0 54 115 48970
35.05. Nadine Boye 10 29 116 85,8 6 109 395,840


